Proc. Leg. nº 6271/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 3926/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Troca de toda a iluminação ao redor da
Praça localizada na Rua Antonio Breciani no
bairro Jardim Itapuã.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO que subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Troca de toda a iluminação ao redor da Praça localizada

na Rua Antonio Breciani no bairro Jardim Itapuã.

Proc. Leg. nº 6271/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Justificativa

Todas as lâmpadas ao redor da Praça ou estão

queimadas ou com iluminação precária necessitando de reparo imediato seja pela

alteração pelas de LED ou pela troca completa de todas as lâmpadas por novas.

Valinhos, 9 de outubro de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5B17178K3R74DMGK
		2023-10-09T14:06:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura